令 和 ５ 年 １ ２ 月 ２ ２ 日

                総務部高等教育政策・学事文書課

 県政記者クラブ 各位

令和５年度山形県私立学校審議会の開催について

 県では、私立学校法の規定に基づき、私立学校の設置や廃止認可等、一定の事項に

ついて知事の諮問を受け審議を行うため、山形県私立学校審議会を設置しています。

令和５年度山形県私立学校審議会について、下記のとおり開催いたしますので、

お知らせします。

記

１ 日 時

   令和５年１２月２５日（月） 午後１時３０分～午後３時

２ 場 所

   山形県庁７０１会議室（７階）

３ 諮問事項

私立幼稚園の廃止認可について           ３件

学校法人の解散認可について            １件

私立幼稚園の収容定員に係る学則変更認可について  ２件

【問い合わせ先】
総務部高等教育政策・学事文書課

課長補佐（私学宗務担当） 狩野
      TEL 023-630-2191
〔報道監〕総務部次長 髙橋